
UCHWAŁA NR XXIX/326/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu 

pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j., Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 2002r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr XXVI/292/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, 
podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust.1 dodaje się punkty 97-111 w brzmieniu: 

97) Panią Izabelę Rudzińską – Apartament 43-450 Ustroń ul. Staffa 25c/2, 

98) Małgorzata Szarzyńska-Zientarska – Pokoje Gościnne „Pod 5-tką”43-450 Ustroń ul. Radosna 5, 

99) Dzida Tomasz Pokoje Gościnne na Zawodziu 43-450 Ustroń ul. Sanatoryjna 27, 

100) Matuszek Marek Usługi gastronomiczne i hotelarskie 43-450 Ustroń ul. Wczasowa 76 – Karczma 
„Jaszowianka” 43-450 Ustroń ul. Wczasowa 22, 

101) Kaszper Roman - Dom pod Czantorią 43-450 Ustroń ul. Brzozowa 30, 

102) Antonino Berte’ – Pokoje Gościnne 43-450 Ustroń ul. 3 Maja 38, 

103) Jacek Bańczyk IQ Sernice 42-520 Dąbrowa Górnicza ul. Olimpijska 28 A – Bażancia Chatka 43-450 Ustroń 
ul. Bażantów 62, 

104) Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Arkadiusz Jastrzębski 42-500 Będzin ul. Modrzejowska 27 
– Pokoje Gościnne 43-450 Ustroń ul. Równica 12, 

105) Bieta Stanisław Pokoje Gościnne „U Staszka” 43-450 Ustroń ul. Dębowa 10, 

106) Madzia Krystian Pokoje Gościnne „U Madzi” 43-450 Ustroń ul. Równica 15, 

107) P.H.U. Margo Mirosław Kruszyński – Pokoje Gościnne „Jagódka”43-450 Ustroń ul. 3 Maja 38A, 

108) Zahraj Halina „Aster” Pokoje Gościnne 43-450 Ustroń ul. 3 Maja 50, 

109) Sztwiertnia Jan Usługi Stolarskie – Gospodarstwo Agroturystyczne Dolina Ciszy 43-450 Ustroń 
ul. Furmańska 21, 

110) Przedsiębiorstwo „Kompol” Spółka z.o.o. 43-300 Bielsko -Biała ul. Gen. Pułaskiego 4A/1-2 – Pokoje 
Gościnne „Bajka” 43-450 Ustroń ul. Reja 10, 

111) Macura Łucja Apartament Centrum 43-450 Ustroń ul. M.Skłodowskiej 5. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

Id: 9D15AC8E-047A-43FF-959E-D2555C88ED81. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Id: 9D15AC8E-047A-43FF-959E-D2555C88ED81. Podpisany Strona 2




